

LIUKUESTEHANKINTA

- Laajan hyvinvointisuunnitelman tavoite: *Ikäihmisten osallisuuden ja arkiaktiivisuuden lisääminen sekä syrjäytymisen ennaltaehkäiseminen. (Pandemia-ajan jälkihoidon huomioiminen).*
- 8000 paria hankittu ja niistä n. 4000 jaettu
 - Jakelu alkoi 15.1.24
 - Alkuperäinen hankintahinta n. 45 000e (alv. 0%)
 - Neljästä koosta kaksi loppu
- Testamentti- ja lahjoitusrahaston saldo 17.5.2024 ollut 302 707,24 euroa.

	V0 = Ei hankita lisää maksuttomia liukuesteitÄ ikÄihmisille	V1 = Hankintaan ikÄihmisille maksuttomia liukuesteitÄ tarpeen mukaan jaettavaksi seuraavan 4 vuoden ajaksi
Hyvinvoivat vihtilÄiset	Liukuesteet jaetaan loppuun, mutta kaksi kokoa neljÄstÄ ovat loppu.	Liukuesteiden laajempi jakelu ehkÄisee yhÄ suuremman ikÄihmisten joukon kaatumisia. IkÄihmisten toimintakyky ja elÄmÄnlaatu pysyvÄt parempana ilman kaatumisia johtuvia vammautumisia. Liukuesteiden jakaminen tukee laajan hyvinvointisuunnitelman 2021-2025 ikÄihmisille kohdennettujen tavoitteiden toteutumista.
Vastuullinen taloudenpito	Liukuestehankintaan on kulunut n. 45 000e (alv. 0 %) lahjoitus- ja testamenttirahaston varoja ja liukuesteitÄ on jaettu n. 4000/8000 kpl. Kaatumisista aiheutuneet hoitajakset ovat yksi mittari hyte-kertoimessa, jonka perusteella Vihti saa valtionosuuksia. Vihdin tulos kaatumisista ja putoamisista johtuvien hoitajaksojen kohdalla on tÄllÄ hetkellÄ 100/100 pistettÄ.	IkÄihmisten liukuestehankintaan kuluu ensimmÄisen vuoden kokemuksen perusteella noin 25 000 euroa vuodessa (alv. 0%). MÄÄrÄ voi muuttua, kun yhÄ useammalla on liukuesteet, ja ne kestÄvÄt useamman vuoden. Kaatumisista aiheutuneet hoitajakset ovat yksi mittari hyte-kertoimessa, jonka perusteella Vihti saa valtionosuuksia. Vihdin tulos kaatumisista ja putoamisista johtuvien hoitajaksojen kohdalla on vuoden 2023 osalta 100/100 pistettÄ. Liukuesteiden lisÄhankinnat voivat yllÄpitÄÄ Vihdin hyvÄÄ tulosta tÄssÄ indikaattorissa. Hankinnan kohde on lahjoitus- ja testamenttirahaston kÄyttÖÄ ohjaavan sÄÄnnÖstÖn mukainen.
Helsingin seudun kasvukunta	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia
Koti yritys-elÄmÄlle	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia. Hankinnat voidaan 60 000 euroon asti tehdÄ paikallisia toimittajia suosien, mutta yli 60 000e hankinnat on kilpailutettava kansallisesti.	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia. Hankinnat voidaan 60 000 euroon asti tehdÄ paikallisia toimittajia suosien, mutta yli 60 000e hankinnat on kilpailutettava kansallisesti.
Hyvinvoiva henkilÖstÖ	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia
Digitalisaatio	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia
Ilmasto- ja ympÄristÖtyÖ	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia. Liukuesteiden hankinnat saattavat joidenkin ikÄihmisten kohdalla lisÄtÄ kÄvellen liikkumista.
Liikkuminen	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia. Liukuesteiden hankinnat saattavat joidenkin ikÄihmisten kohdalla lisÄtÄ kÄvellen liikkumista.
Lapsivaikutukset	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia	Ei merkittÄviÄ vaikutuksia